47
14
земельного участка, выразившееся в размещении отходов мест сбора твердых коммунальных отходов и отходов (бункерные и контейнерные площадки), размещения или сортировки отходов; с объемом или площадью более 10 кв. метров в границах

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__________________                                                        № __
О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 29 октября 2021 года № 72
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Земское собрание района р е ш и л о:

1.Исключить п.2.11.2 - 2.20 раздела 2 положения о муниципальном земельном контроле на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Д.В.Миронов).

Председатель

                      Глава местного самоуправления

Земского собрания района

           района

                                 В.Н.Ольнев

    Н.В. Горячев

[image: image2.jpg]

кругу лиц на земельные участки общего пользования посредством установки ограждающих конструкций при отсутствии земельных отношений и (или) разрешительных документов на установку ограждающих устройств.

2.13.7. Нарушение установленного режима использования земельных участков особо охраняемых природных территорий, земель природоохранного, рекреационного, историко-культурного назначения и других земель с особыми условиями использования.